
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2019 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Godów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) w związku z art. 44 pkt 30 oraz art. 170 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) po konsultacjach przeprowadzonych w trybie Uchwały nr XLII/382/10 

Rady Gminy Godów z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/311/2018 Rady Gminy Godów z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie opłat za 

świadczenia publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych 
przez Gminę Godów dokonać następującej zmiany: § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie "Ustala się opłatę za jedną 

godzinę usługi, o której mowa w ust. 1 dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty ) za każdą 

rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2019 r.

Poz. 4314


		2019-06-10T08:53:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




